協議会・様式第２－２号
（年号）　　　　年　　月　　日
△△△市（町村）長　様
名　　　　称

住　　　　所

代表者の氏名

自家用有償旅客運送に係る旅客から収受する対価に関する変更申請書
　自家用有償旅客運送に係る旅客から収受する対価について、下記のとおり変更したいので、貴市町村の主宰する福祉有償運送に係る運営協議会に諮っていただきますようお願いいたします。
記

【変更前】
　　　　制（距離制・時間制・定額制・複数乗車の種別を記入）
　⑴　運送の対価（運送サービスの利用に対する対価）
　　　　　　　　　　　　円

　⑵　運送の対価以外の対価

　　・　迎車回送料金：　　　　　　　　　円

　　・　待機料金　　：　　　　　　　　　円

　　・　その他の料金：　　　　　　　　　円（料金種別　　　　　　　　　）
【変更後】
　　　　制（距離制・時間制・定額制・複数乗車の種別を記入）

　⑴　運送の対価（運送サービスの利用に対する対価）

　　　　　　　　　　　　円

　⑵　運送の対価以外の対価

　　・　迎車回送料金：　　　　　　　　　円

　　・　待機料金　　：　　　　　　　　　円

　　・　その他の料金：　　　　　　　　　円（料金種別　　　　　　　　　）
	【変更後の旅客から収受する対価の算出過程等を記入し、その基礎資料を添付すること】